附件1：
报价函
秀屿区农业农村局：

经我方详细研究，决定参加该项目的报价。愿意按照询价文件要求参与贵局组织的 秀屿区基层农技推广补助项目科技示范主体物化补助项目的公开询价投标。

现我方正式提交营业执照、税务登记、法定代表人授权书等资料，并正式投标报价人民币          元（大写：               ），该报价为我方真实、独立应价。

我方如果中标，将与贵局签订正式合同，保证履行询价公告及正式合同中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成上述文件中的全部任务。

	品目名称
	参考品牌
	型号及标准配置
	数量

（吨、个）
	总价

（元）

	三元复合肥

	有效成分48%：N、P2O5、K2O配比16：16：16。
	4.9

	备注
	本报价包含运费、装卸费，发票的税费等费用，中标单位应将标的物送到各镇人民政府指定卸货地点。

报价单位（公章）：

报价单位代表签字：

日期：    年    月    日
附件2：
化肥购销合同

甲方（需货方）：
乙方（供货方）：
经甲乙双方充分协商，就化肥买卖的有关事宜达成协议如下：

 一、标的、数量、价款等
	品目名称
	参考品牌
	型号及标准配置
	数量

（吨、个）
	总价

（元）

	三元复合肥

	有效成分48%：N、P2O5、K2O配比16：16：16。
	4.9

二、 质量要求：乙方保证所供化肥符合国家规定的质量要求和标准。
三、交货时间：乙方于   年  月  日前送货至甲方指定地点，其运输费用由乙方承担。

四、交货方式： 乙方按指定地点、数量送货；接收单位（各镇农技部门）核实复合肥数量、品牌、型号及标准配置情况，无误后在发货单上签字确认，乙方即完成交货任务。

五、总货款及支付方式：本合同总货款   元。甲方收到发货确认单后根据乙方开据的正式发票及时支付相应货款，以银行划款形式支付。

六、 权利义务、违约责任：

1、采购物品经验收不符合第一条要求的，买方有权要求补足、换货或退货。

2、采购物品不符合第二条质量标准的，买方有权要求退货，并要求卖方赔偿损失。

3、一方违约解除合同。属买方责任的，买方支付10%货款作为违约金；属卖方责任的，卖方支付10%货款作为违约金。双方都有责任的，各自承担违约责任。

七、争议的解决方式：本合同如有涉讼，甲乙双方应协商解决，若协商不成，同意提交乙方所在地有管辖权的仲裁机构仲裁。

八、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式三份，甲方两份，乙方一份，具有同等法律效力。

买方：（签章）                 卖方：（签章）

法定代表人：                  法定代表人：
日期：                        日期：
地址：                        地址：

电话：                        电话：

开户行：                      开户行：

帐号：                        帐号：